
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

No. 
60 
1 

111 
189 
811 
46 
71 
52 

323 
17 
22 
96 
70 
3 

521 
216 
99 
88 

248 
43 
82 
14 

110 
58 

100 
23 
32 

107 
19 

120 
33 
31 

127 
999 
73 

178 
10 

Class 
GT4L 
PN1 A 
TN1 A 
TN1 A 
TN1 A 
TN2 
TN1 
TN1 A 
TN1 A 
TN1 A 
TN1 A 
TN1 A 
TN2 
TN2 
TN1 
TN1 A 
TN1 A 
TN 1.4 
TN 1.4 
TN1 
TN1 
TN1 A 
TN1 A 
PN1 A 
TN 1.4 
TN 1.4 
TNC/TN1 
TN 1.4 
TNC 
TN1 A 
TN 1.4 
TNC/TN1 
TN1 A 
TN 1.4 
TN1 
TN1 A 
TN1 A 

Name 
SAMBAIBA 
BONORA RACING 
LIRA RACING 
FAST SCHOOL 
KELLER COMPETIÇOES 
46G RACING TEAM 
STR MOTORS 
GARAGEM MACENA 
EQUIPE OTO 
EQUIPE OTO 
RS SPORTS 
AUTO RACING 
MANZIN 
CALLFLEX RACING 
TGA RACING 
EQUIPE OTO 
TEDESCO RACING 
VELARD MOTOR SPORT 
BASTOS MOTORSPORT 
ALPIE COMPETIÇÕES 
APACHE GARAGE 
LIRA RACING 
POMBO RACING 
ESPORTES A CAVALO 
VELARD MOTOR SPORT 
027 CORRIDA 
ZAMANA RACING 
RS SPORTS 
FINOTTI 
GT PERFORMANCE 
MOISA MOTORS 
ZAMANARACING 
POMBO RACING 
999 RACING 
SOSSEGO MOTORSPORT 
EQUIPE OTO 
MOTORART 

Laps 
13 
18 
11 
20 
12 
6 

11 
18 
16 
6 

13 
9 

16 
16 
4 

15 
10 
11 
18 
12 
7 

10 
5 

17 
4 
8 

14 
11 
13 
14 
16 
5 
2 
3 
4 

Best Tm 
1:55.851 
1:56.704 
1:58.584 
2:03.681 
2:04.896 
2:04.949 
2:05.296 
2:05.519 
2:05.635 
2:05.681 
2:06.608 
2:06.667 
2:07.050 
2:07.425 
2:07.518 
2:07.919 
2:08.217 
2:08.583 
2:08.981 
2:09.379 
2:10.102 
2:10.768 
2:11.103 
2:11.416 
2:11.723 
2:11.944 
2:13.009 
2:13.385 
2:13.405 
2:14.342 
2:14.525 
2:19.496 
2:28.431 
2:29.155 
2:30.246 

Diff 

0.853 
2.733 
7.830 
9.045 
9.098 
9.445 
9.668 
9.784 
9.830 

10.757 
10.816 
11.199 
11.574 
11.667 
12.068 
12.366 
12.732 
13.130 
13.528 
14.251 
14.917 
15.252 
15.565 
15.872 
16.093 
17.158 
17.534 
17.554 
18.491 
18.674 
23.645 
32.580 
33.304 
34.395 

Gap 

0.853 
1.880 
5.097 
1.215 
0.053 
0.347 
0.223 
0.116 
0.046 
0.927 
0.059 
0.383 
0.375 
0.093 
0.401 
0.298 
0.366 
0.398 
0.398 
0.723 
0.666 
0.335 
0.313 
0.307 
0.221 
1.065 
0.376 
0.020 
0.937 
0.183 
4.971 
8.935 
0.724 
1.091 

In Lap 
5 
3 

10 
1 
6 
2 

10 
10 
3 
5 

11 
8 
5 
1 
3 

12 
7 
1 
3 
3 
7 
9 
4 
6 
3 
3 

13 
8 
8 
7 

12 
2 
1 
3 
1 
0 
0 

S1 Best 
44.243 
44.946 
45.090 
47.318 
47.761 
47.475 
48.452 
47.973 
47.989 
47.958 
48.614 
48.285 
48.248 
48.336 
48.946 
47.821 
49.979 
48.729 
48.992 
49.354 
50.074 
49.821 
50.930 
49.921 
50.124 
50.759 
50.980 
50.258 
51.415 
51.681 
51.528 
52.548 
53.650 
52.742 
51.518 

S2 Best 
44.644 
42.820 
43.704 
46.179 
46.088 
46.405 
46.515 
45.953 
46.549 
46.300 
46.335 
46.209 
47.438 
46.873 
47.401 
46.671 
46.478 
47.292 
47.109 
47.821 
47.680 
47.838 
47.538 
48.750 
48.283 
47.961 
48.517 
48.606 
48.455 
49.091 
48.819 
50.042 
48.751 
49.863 
51.173 
51.291 

S3 Best 
26.964 
28.938 
29.237 
30.184 
30.711 
30.251 
30.097 
30.958 
30.954 
31.269 
31.252 
30.124 
31.246 
31.428 
30.595 
31.105 
31.383 
32.153 
32.194 
32.021 
32.348 
33.109 
32.635 
31.258 
32.864 
33.142 
33.445 
33.496 
33.355 
33.441 
34.042 
34.239 
33.536 
34.942 
33.116 

Sorted on best lap time

Printed: 23/01/2025 15:06:03 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

GP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025 
GP-SP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 

1o TREINO - PN1-A/PN2-A/T1-A/T2/T1.4/TCN 

Practice (1:00:00 Time) started at 11:54:24 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

23/01/2025 11:45 


